CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 193/2017

EDIVALDO APARECIDO MONTANHERL vereador infra-

assinado, em pleno exercício de suas prerrogativas parlamentares, vem mui respeitosamente

através dessa Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, para que através do

departamento competente cascalhe a estrada que liga a Vila Rural Ivainópolis até a comunidade

do Santa Luzia.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos vinte e cinco dias do mês

de maio do ano de dois mil e dezessete.

1

EDIVAL APARECIDO MONTANHERI
Vereador

RECEBIDO(S) NESTA DATA
	 N  o3  6"g

CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ
Ivaiporã,.2-5   de..r 	de 	 Lido em sessão realizada

Em,   02.1 	"\""ojk..0 	i DCA'

Praça dos Três Poderes - Fax: (43) 3472-3149 / Fone: (43) 3472-1644 - CEP 86.870-000 - Ivaiporã - Paraná

	00000001